

*Univerzita Komenského v Bratislave, Vysokoškolské mesto E.Štúra - Mlyny
Staré grunty 36, 841 04 Bratislava*

Špecifikácia predmetu žiadanky	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena za požadované množstvo bez DPH
61.Vsuvka ½" pozinkovaná	10ks	0,97	9,70
67.Zátka ZV 1/2" pozinkovaná	20k	0,77	15,40
117.Flexihadica voda ½"-3/8" 500mm FF nerez	50ks	4,01	200,50
124.Flexihadica voda F3/8"xM10 500mm, nerez ,stojank. batéria	50ks	4,19	209,50
133.Gebo DSK 2" strmeň pre oceľové rúry na opravu trhlín	5ks	46,33	231,65
134. Gebo DSK 2,1/2" strmeň pre oceľové rúry na opravu trhlín	5ks	62,29	311,45
135. Gebo DSK 3" strmeň pre oceľové rúry na opravu trhlín	5ks	73,40	367,00
247.Kartuša keramická d35mm	10ks	22,74	227,40
248.Kartuša keramická d40mm	10ks	22,74	227,40
255.Koleno varné 090 2" (60,3mm) oceľ	10ks	3,47	34,70
257.Koleno varné 090 5/4" (42,4mm) oceľ	10ks	1,79	17,90
258.Koleno varné 090 6/4" (48,3mm) oceľ	10ks	2,28	22,80
264.Lepidlo Novolep 175ml na PVC	10ks	2,40	24,00
269.Manžeta vrapová vnútorná 33x58x18mm čierna	80ks	1,31	104,80
271.Mazadlo na hrdlové spoje 250g	10ks	2,68	26,80
275.Nádržka T2454 vysokopoložená na šnúrku Sam	15ks	70,24	1053,60
305.Perlátor výtok F22/1 vnútorný závit	100ks	1,31	131,00
306.Perlátor výtok M24 vonkajší závit	150ks	1,31	196,50
421.Ramienko výtokové d18mm x200 mm tvar S	100ks	10,89	1089,00
427.Rukoväť ½" tisíchrn T5 červená	150ks	1,37	205,50
427.Ruvokäť ½" tisíchrn T5 modrá	150ks	1,37	205,50
430.Rukoväť ½ celokovová chróm, na vršok T14 (výrobca Myjava)	200ks	9,46	1892,00
465.Sada nap. ventil Sam Holding T2442,T2443	40ks	2,36	94,40
480.Sifón umývadlový 5/4"x40x200mm pileta na maticu , nerez mriežka d64mm	60ks	6,96	417,60
481.Sifón umývadlový 5/4"x40x200mm pileta s rúrkou , nerez mriežka d64mm	70ks	6,75	472,50
485.Skutky na uchytenie umývadla M8x120mma hmoždinky na uchytenie	100ks	1,63	163,00
484.Skrutka M8x80+kuželové tesnenie na uchytenie nádržky kombi wc	50ks	2,00	100
494.Spona 25-40 had. nerez	10ks	0,79	7,90
594.Ventil od vzdušňovací V4320 ½" s kolieskom PVC (popípade na radiátory Korad)	50ks	2,32	116,00
414.Predĺženie ½"x10mm MS	20ks	1,94	38,80

Univerzita Komenského v Bratislave, Vysokoškolské mesto L.Štúra - Mlyny
Staré grunty 36, 841 04 Bratislava

415. Predĺženie ½"x15mm MS	20ks	2,54	50,80
615. Vršok T12A 3/8" štvor-hran na hmatník	100ks		
617.Vršok T14x ½" tisíchrán 20 zubkov (Myjava)	100ks		
523.Tesnenie 39x46x5 konus na sifón d40 gumové	50ks	0,34	17,00
534.Tesnenie + nerez sitko ¾" 16x24x3mm	200ks	0,48	96,00
541.Úchyty T-3542B na WC sedátko	30ks	6,05	181,50
582. Ventil vyp. úsporný T2431,2450	55ks	14,68	807,40
590.Ventil napúšťací 3/8" bočný PVC nastaviteľný na keramické nádržky kombi WC	50ks	9,72	486,00
615. Vršok T12A 3/8" štvor-hran na hmatník	300ks	2,82	846,00
617.Vršok T14x ½" tisíchrán 20 zubkov	400ks	3,73	1492,00
Cena spolu s DPH			14629,20